2

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 88 от 12 ноября 2020 года

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава общественно-консультативного совета (Совета старейшин) при Волгодонской городской Думе

В соответствии с частью 10 статьи 41 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Утвердить состав общественно-консультативного совета (Совета старейшин) при Волгодонской городской Думе:
1)	Василенко Анна Андреевна;
2)	Глушенко Валентина Васильевна;
3)	Кузьмин Александр Николаевич;
4)	Мельников Владимир Степанович;
5)	Персидский Геннадий Григорьевич;
6)	Речкин Николай Степанович;
7)	Хижнякова Екатерина Тимофеевна;
8)	Усов Алексей Алексеевич;
9)	Шапкина Татьяна Сергеевна.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							С.Н. Ладанов
image1.wmf